responsabilità, di essere in possesso dei requisiti di partecipazione, come previsti dal bando di concorso;
Ritenuto 
all’esito dell’esame delle citate istanze, di ammettere per il profilo professionale di Ostetriche –Area dei
Professionisti  della  salute  e  dei  funzionari  le  istanze  di  partecipazione  di  n.  238  (duecentotrentotto)
candidati,  evidenziato  nell’allegato  elenco  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento; 

Attestata
la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati  di cui al D.lgs. 196/2003, così come
integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs.

[...]

alla diffusione per il mezzo dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei
modi di legge;

PROPONE

1. di ammettere all’Avviso pubblico in oggetto per il  profilo professionale di Ostetrica –Area dei  
Professionisti della salute e dei funzionari le istanze  di  partecipazione  di  n.  238  
(duecentotrentotto) candidati, evidenziato nell’allegato  elenco  che  costituisce  parte  
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di nominare la Commissione esaminatrice così come previsto dall’Avviso Pubblico in premessa, che
risulta così composta: